l. §. si. quo casu d. desidiosus vt segnis. vt ibi d. Octavo deserit q̄s exercitū propter quodlibet aliud delictū qd̄ cōmitit: q̄ casu d. ignominia missus: vel ignominiosus. l. milites agrū. §. missi. e. ti. Nono deserit exercitū captiv⁹ seu psoner⁹ hostiū: quo casu d. refuga. vt in. d. l. milites. §. ei⁹. Et hi oēs delinquit et puniēdi sunt. Syaliter r alr. Itā trāsfuge furca dānant seu aīs capite puniunt. l. ij. §. hi q̄ ad hostes. ff. de remilita. l. lex. r ij. §. ff. ad. l. in. ma. est. emāforēs nō puniunt fm̄ qualitatē emāfionis arbitrio ppositi tribuni vel capitanei. l. q̄ cū vno. §. ff. de remilita. qui fm̄ varietatē casu sarū emāfionis penas statuet: vt ibi d. no. Itā possēt esse tam gravis emāfionis q̄ aīs pena esset capitalis. l. ij. §. his q̄ exploratidē. r. §. in bello. de remilitari. Desertoris nō pena sūt aī gef vel diminiuit fm̄ qualitatē r euentū desertoris. l. nō oēs. in. §. j. r. iij. seq. ff. de remilita. Itā si pnia duct⁹ spōte redeat miti⁹ puniit q̄ si coact⁹ reducat r mitius si acie pacatā q̄ bellatē deserat: q̄ si bellatē deserat et coact⁹ redeat capite puniit. d. l. nō oēs. §. in bello. Sz si volūtarius redeat deportat in insulā: seu ppetuo bānif. d. l. nō omne. §. itē desertor. Qui vñ in pace acie deserit miti⁹ puniit: vt ibi d. no. Cōtumar nō regulariter ca

De pluribus extrauagantibus. fo xxxvij.

pite puniit si tpe bellitumacia cōmittit. d. l. si oēs. §. p̄tumacia. Si nō cōtumacia cōmittat dū acies bella nō gerit/ miti⁹ pūit. Itā p̄nāf cingulo. l. q̄ cū vno. §. q̄ post. e. ti. Proditors vero capite puniunt. d. l. r omne. §. q̄ in acie. et. §. exploratores. cū l. seq. e. ti. facit. l. cuiusq. ff. ad. l. in. ma. est. Ubi aut̄ dictū est q̄ renelās secreta dicat cōmittit/ reproditiōnē: intelligit q̄ reuelat inimicis: secus si amicis: vt vult gl. in. c. hoc videt. r ij. q. v. Et maxime q̄ rili⁹ erat/ reuelare q̄ tacere. gl. i. c. ego. ij. de iureiur. Petulētus vero q̄ manus in capitaneū infert capite puniit. d. l. si omne. §. q̄ manus. Segnis vero seu desidiosus si militet capite puniit/ cū factori cōparetur. d. l. si omne. §. ff. de fuga pro eius pena distinguendū est: qz aut exiit aperto carcere et sine violētia. Ant rupto carcere r cū violētia. Primo casu nō puniit: sed vendicat si reperiatur. l. nō oēs. §. desertor. r d. l. milites. §. eius fugā. e. tit. de remilita. Si vero rupto carcere r cū violētia tūc capite puniitur. d. l. milites. §. cum tamen. Ignominia missus siue ignominiosus puniit penis infamie r p̄nāf cingulo militie. d. l. milites. §. missionū. cum ibi nota. ¶ Notandū tamē est q̄ in casibus predictis si delinquat p̄ ebrietatē aut lasciniā miti⁹ pu

nitur. d. l. si om̄e. §. per vinnū. ¶ Notandū etiā q̄ milites tēpore quo bellū geritur maxime canere debent ne terminis eis a duce belli cōstitutis p̄teregrediatur. c. summa laus. r xij. q. j. als p̄nūit̄ur capite. Sed si p̄teregrediatur dū bellū nō geritur: tūc miti⁹ puniunt. d. l. ij. §. hi q̄ exploratidē. cum se quēti. nec excusant ex eo q̄ attēptatū bene succedit. d. §. in bello. ea. l. Item notandū q̄ milites qui alienat om̄ia arma sua vel principalia puniit vt desertor. Si vero alienet nō principalia mitius puniit. l. qui cōmeatus. §. arma. eo. tit. Sed tironibus seu novis militib⁹ cōmuniter eis parcitur: dū hoc primo eis contingit. d. l. qui cōmeatus. §. tironi. Itē paritor notandū q̄ emāfionē excusat licētia ducis tribuni cēturionis aut capitanei belli ad tēpus cōcessa si intra id redeat. l. qui cōmeat⁹. in pn. Si vero post distinguendū est: qz aut redit intra modicum tēpus p̄sinitū: aut post prolitū tēpus post statutū fluxū. Et iterū subdistinguēdum: qz aut fuit impedit⁹: in reditu: aut nō. Et si fuit impedit⁹ r probet impedit̄em/ excusatur. d. l. qui cōmeatus. in pun. Si vero nō probet dū tamen als sit bona r honesta p̄sona / statuer eis inramēto: als non. d. l. nō omne. §. a barbaris. eo. titu. Sed pu

Prima pars

nitur tãq̃ emãsor aut defertor. Superest videre qualiter delinquat r̃p̃miant milites sp̃uales & mixti. Sed q̃ satis. S. dictũ est de spirituali in qualibet specie criminis: & de mixto i. tit. de fal. & de cõfessionibus & pluribus alijs: ideo hic nõ repeto: s; ibi remitto. ¶ Pena administratoris q̃ emit res quas administrat q̃ se vel p̃terpositã personã est quadrupli procuratori cesaris applicãda. Et vna cum hoc amittat r̃. ff. de cõtrah. emp. l. nõ licet. exceptis aliquib; casibus ibidẽ notatis. ¶ Pena illius q̃ emit aliqd̃ ab ecclesia si in pign; recipit vel donationis seu p̃mutationis cã nisi in casibus a iure permissis est q̃ restituat rem illã ecclesie vna cũ fructibus p̃ceptis. Et tãtum de propria substantia ecclesie applicanda. in aut. de re nõ alie. aut permittat emp̃. re. s. q̃ vero leonis. c. i. s. seq. Notarius nõ perpetuo exulari et economus d; officio p̃uari: & tam ipse q̃ heredes tenent restituere ecclesie pãna & interesse. Et index q̃ ante. in hoc impartit: cingulo dignitatis p̃uas. eo. tit. s. seq. ¶ Pena illoz q̃ imponũt titulos in bonis p̃ncipis q̃uis sint vacãtia vel q̃ usurpat ei; rura est grauissima. C. de bonis vacã. l. iij. r. iij. S; in bonis p̃nuatorũ vel vacãtiũ est amissio olm bonorũ. in aut. de mada. prin. s. ti